
2019 年 7 月 18 日 

株式会社レオパレス 21 

 

本日の一部報道について 

 

 本日発売の一部週刊誌で当社の役職員に関する報道（以下「本報道」といいます。）がな

されておりますが、当社は、本報道が触れている過去の事実については、当該時点におい

て事実関係を客観的に調査した上、再発防止の観点から、当社社内規定に従って役職員の

社内処分を実施しております。 

 当社は、施工不備問題の原因が当社の企業風土にもあったことを深く反省し、企業風土

改革に着手しており、コンプライアンスファーストの定着に向けて、全役職員に対して再

発防止研修を実施するなど、重点課題として取り組んでおります。 

また、パワハラ・セクハラの防止についても、役員・責任者・管理職に対して外部講師

による集合研修を実施しております。 

 

 当社は、現在、全経営資源を投入して、施工不備の調査・補修を行うとともに、再発防

止策の実施に向けた取り組みを行っているところであり、全社をあげてコンプライアンス

重視の体制を構築しておりますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

広報部   03-5350-0445  （受付：9:00-18:00 定休日 土日祝） 


